
 
Referat styremøte Skipsfjord utmarkslag 

Kvalhausen 8. januar 2011 kl 15:00. 
 

 
Tilstede:  Wiggo A. Ditlefsen, Edmund Karlsen, Jan Pedersen, Kyrre Jakobsen og Vivian Heide.  

 
Sak 1/11. Informasjon vedr. overnattingsgamme, gapahuker og kyststi. 

Leder informerte om saksgangen og fremdriftene vedr. overnattingsgamma, gapahukene 
og kyststien. 
Det blir ikke aktuelt med overnattingsgamme i Lyngnesbukta dette grunnet at det ikke er 
rennende vann der og at det er kalvingsplass for rein. 
Fremdriften fra Ishavkysten Friluftsråd er ikke iht. Ishavkystens uttalelse, og styret har 
nå størst fokus på å få i orden ordningen med gapahukene langs elva, vedr. kyststien så 
avventer vi tilbakemelding på fremdrift fra Ishavkysten Friluftsråd.  
Da Reindriftsforvaltningen Troms gikk imot at vi satte opp gapahuk ved Nerdammen 
grunnet konflikt med viktige reindriftsinteresser fikk styret satt opp et møte med Asbjørg 
Kitti og Otto Hansen dette for å avklare hvor reinstiene går og at Nerdammen ikke er i 
nærheten av samling/inndriving av rein i området. Asbjørg og Otto er  enige med styret 
og konklusjon er at de ikke har innvendinger mot at vi setter opp en gapahuk ved 
Nerdammen i tillegg til Øverdammen. 
Leder lager et skriv til Reindriftsforvaltningen i Troms om Asbjørg og Otto`s endrede syn 
på saken. Vedr. Grønnålen så skal Fylkesmannen ha ei befaring før de godtar oppsett av 
gapahuk der. 

 

Sak 2/11. Årsmøte 2011. 
Leder har gitt beskjed til valgkomiteen at de må komme i gang de som ikke er på valg er 
Kyrre Jakobsen og Jan Pedersen.   
Kasserer skal snarest gjøre klart regnskapet med budsjett for revisor. 
Leder skal lage et utkast til årsmelding. 
 

Sak 3/11. Info dugnader. 
Brua anser vi oss nærmest ferdig med det er kun taugjerde ned til brua på vestsiden som 
mangler. Vedr. opprenskning etter Adolfs hytte så er det en runde til så skal dette også 
være ferdig. 
 

Sak 4/11. Elgtelling. 
Styret anbefaler at tellingen skjer samtidig som tellingen på øvrige Vannøy. 
Leder sender inn søknad for scooterlauve for følgende: 
Jan Pedersen, Kyrre Jakobsen, Ronald Mikkelsen, Wiggo A. Ditlefsen og Svein Heide. 
 

Sak 5/11. Skipsfjord på web. 
Det bes om gamle nye historier/hendelser for vår hjemmeside samt få lagt inn gamle 
bilder som viser hvordan det så ut tidligere år. Styret må sette fokus på at andre 
rettighetshavere sender inn stoff til hjemmesiden slik at den blir mere aktiv. 
 

 
 
Møtet hevet Kl. 16:20. 
Wiggo A. Ditlefsen 
Leder. 


